
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 11.februārī                                                                              Nr.87                                                                               

                                                                                                                           (prot.Nr.4, 37.§)   

 

Par publisko apspriešanu vides objekta “Saules kalnā” un publisko apspriešanu 

 pilsētas attīstības programmas pilnveidošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.1 panta pirmo daļu, 61.2 pantu, ar nolūku 

noskaidrot Daugavpils pilsētas iedzīvotāju viedokli jautājumā par “Latvijas simtgadei un 

Latvijas valsts tapšanai veltīta vides objekta izveidi Vienības dārzā, Daugavpilī”, kurš tiek 

plānots divās kārtās, pirmajā kārtā veicot Vienības dārza pārbūvi, un otrajā kārtā izveidojot 

vides objektu “Saules kalnā”, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 

5(R.Eigims, A.Gržibovskis, V.Kononovs, M.Lavrenovs, A.Zdanovskis),   Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Organizēt publisko apspriešanu vides objekta “Saules kalnā” izveides un Vienības dārza 

pārbūves jautājumā, noskaidrojot iedzīvotāju viedokli šajā jautājumā: 

“Vai Jūs atbalstāt “Latvijas simtgadei un Latvijas valsts tapšanai veltīta vides objekta 

izveidi Vienības dārzā, Daugavpilī”, kurš tiek plānots divās kārtās, pirmajā kārtā veicot 

Vienības dārza pārbūvi, un otrajā kārtā izveidojot vides objektu “Saules kalnā””  

 

Iespējamie atbilžu varianti “Jā”, “Nē”, “Nezinu”. 

 

2. Organizēt publisko apspriešanu  pilnveidošanai pilsētas attīstības programmas 

pilnveidošanai, noskaidrojot iedzīvotāju viedokli sekojošos jautājumos: 

2.1. Vai Jūs atbalstāt poliklīnikas būvniecību Jaunajā Forštatē? 

Iespējamie atbilžu varianti “Jā”, “Nē”, “Nezinu”; 

2.2. Vai Jūs atbalstāt apkurināmā baseina un akvaparka elementu būvniecību Stropos 

būvniecību? 

Iespējamie atbilžu varianti “Jā”, “Nē”, “Nezinu”; 

2.3. Vai Jūs atbalstāt  dzīvnieku kapsētas ierīkošanu pilsētas teritorijā? 

Iespējamie atbilžu varianti: 

 “Jā, no pašvaldības budžeta līdzekļiem”,  

“ Jā, par privato investoru līdzekļiem”, 

“Nē”; 

 “Nezinu”. 

 

3. Lēmumu par publisko apspriešanu izvietot pašvaldības mājas lapā www.daugavpils.lv, 

pašvaldības profilā sociālā tīkla “facebook” un publicēt paziņojumu vietējā laikrakstā “Latgales 

laiks”. 

http://www.daugavpils.lv/


4. Noteikt publiskās apspriešanas komisiju sekojošā sastāvā: 

Žanna Kobzeva, 

Inga Limbēna,  

Inese Saveļjeva, 

Ilmārs Šalkovskis,  

Vita Pavloviča 

 

5. Publiskās apspriešanas komisijai mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas izstrādāt un 

apstiprināt publiskās apspriešanas nolikumu. 

6.Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta un veikta  no 14.06.2021. līdz 

16.07.2021. 

7. Noteikt, ka publiskās apspriešanas finansēšanas avots ir no 2021.gada pašvaldības 

budžeta programmas “ Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 

 8. Uzdot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei līdz publiskās apspriešanas beigām  

apturēt Vienības dārza pārbūves projekta realizāciju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           (personiskais paraksts)                I. Prelatovs  

  

 

 

 


